Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2460/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal a manutenção da iluminação e roçagem de mato na academia ao ar livre do bairro Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a manutenção da iluminação e roçagem de mato na academia ao ar livre do bairro Mollon.

Justificativa:

Conforme visita realizada, este vereador pôde constatar que a lâmpada localizada neste local está danificada, necessitando de manutenção. Além disso, o mato ao redor da academia está alto, sendo assim, é necessário a roçagem em toda a área.

[bookmark: _GoBack]
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de julho de 2.014.

Ademir da Silva
-vereador-

345d1d45-2cc0-4d00-923b-095b948584a5.png
PROTOCOLO 4998/2014 - 11/07/2014 13:55

image1.jpeg

image20.jpeg